Городской округ Долгопрудный Московской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ДОЛГОПРУДНОГО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
141700, Московская область,
г. Долгопрудный, пл. Собина, дом 3,

тел./факс: (495) 408-88-75

sovet_deputatov_dolgoprudny@mail.ru
РЕШЕНИЕ

     «20» февраля 2015 г.

     № 10-нр
О прогнозных перечнях объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в городском округе Долгопрудный

Московской области в 2015 году

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета депутатов города Долгопрудного от 04.08.2003 г. № 41-на «Положение о приватизации имущества муниципального образования «Город Долгопрудный Московской области», на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области, Совет депутатов города Долгопрудного

Р Е Ш И Л:

1. Продлить на 2015 год срок действия решения Совета депутатов города Долгопрудного от 18.09.2013 г. №  84-нр «Об утверждении Прогнозного перечня объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2013 году».

2. Утвердить Прогнозный перечень объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в городском округе Долгопрудный Московской области в 2015 году (прилагается).

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 21.12.2009 г. № 99-нр «Об утверждении Прогнозного перечня объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2010 году».

4. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.

           5. Настоящее решение вступает в силу после подписания его главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации                  г. Долгопрудного.

                  Глава города                                                                 О.И. Троицкий

«20» февраля 2015 г.

Принято на заседании

Совета депутатов г. Долгопрудного

18.02.2015 г.
                                                                                                                                                           Приложение

                                                                                                                                                           к решению Совета депутатов

                                                                                                                                                           г. Долгопрудного

                                                                                                                                                           от «20» 02. 2015 г. № 10-нр

Прогнозный перечень объектов муниципальной собственности,

подлежащих приватизации в городском округе Долгопрудный Московской области в 2015 году

	№ п/п
	Наименование имущества
	Размер доли, подлежащей приватизации

(%)
	Объект права
	Общая площадь объекта права, кв. м.
	Адрес объекта права

	Размещение и характеристики объекта права
	Срок

приватизации

	1
	 Доля в праве в размере 48/100, принадлежащая муниципальному образованию

г. Долгопрудный, на нежилой объект, находящийся в долевой собственности
	48/100
	Часть здания — нежилые помещения нотариальной конторы

(с № 1 по № 3,

с № 6 по № 9)
	46,5
	 Московская область,

г. Долгопрудный,

ул. Первомайская,

д. 52
	1 этаж жилого кирпичного

дома, вход отдельный
	2 квартал

PAGE